
DECISION DU PRESIDENT n° 2025-170

Objet : Eau Assainissement Marché avec le SATESE Drôme Ardèche 
auto surveillance réglementaire et du suivi du 

et des rejets Année 2025

-2024-12-18-00003 et n° 26-2024-12-18-00001 en date du 18 
mération ARCHE 

Agglo,

-10 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu la délibération n° 2022-
au Président ;

2122-3 du Code de la Commande Publique ;

est dans l'obligation d'appliquer les dispositions prévues dans 
l'arrêté du 21 juillet 2015, relatifs à la collecte, au transport et au traitement des eaux usées des 
agglomérations d'assainissement ainsi qu'à la surveillance de leur fonctionnement et de leur 
efficacité, qui fixent les conditions et modalités de la réalisation de l'auto surveillance et du 
contrôle des dispositifs d'auto surveillance des systèmes d'assainissement collectifs ;

Considérant que hnique est une compétence des départements exercée par le 
SATESE Drôme Ardèche géré par le Département de la Drôme via une convention passée avec le 

;

Considérant e déversoirs 
;

DECIDE

Article 1 - De signer un marché avec le SATESE Drôme Ardèche pour 
ement des 

pour un montant estimatif de 19 820 HT soit 23 784 TTC.

Article 2 Le marché est conclu 5.

Article 3 - Monsieur le Président certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de la 
artement, au comptable 

et notifié au SATESE Drôme Ardèche.

Article 4 - :
nt,

Envoyé en préfecture le 01/04/2025

Reçu en préfecture le 01/04/2025

Publié le 

ID : 007-200073096-20250401-DEC_2025_170-AR

Signé électroniquement par : Frédéric SAUSSET
Date de signature : 01/04/2025
Qualité : Le président ArcheAgglo

Date et heure de publication : 01/04/2025 14:24:25


